Sincera salutacione cordiali desiderio prelibata. Commendabiles amici, intime dilecti. Industriosas circumspectiones vestras scire affectamus, honorabiles et discretos viros, magistrum Egidium de Vulre, secretarium carissimi et metuendissimi principis et domini nostri, domini ducis Bourgundie, comitis Flandrie, et ejusdem principis nostri alterum ambaxiatorem, atque Henricum de Dankaertseeke, alterum ville Gandensis deputatum, vicesima quinta die mensis Julii ultimo preteriti in terra Flandrie, videlicet dictum magistrum Egidium per mare et dictum Henricum per terram, revenisse, nosque eorum relacionem super inibi tractatis vicesima nona ejusdem mensis ad certam dyetam super hoc in villa de Brugis per nos concorditer observatam audivisse, necnon quasdam litteras patentes sigillo civitatis Lubicensis sigillatas nobis per antedictos presentatas recepisse super eo, quod ville et patria Flandrenses in proximo festo assumptionis beate Virginis in villa Aemsterdamme nunciis consularibus civitatis Aemburgensis nomine et ad usum civitatum et communium mercatorum hanze Theutonice mediam partem pecunie tractatum hujusmodi concernentis expedire deberent, atque litteram obligacionis super aliam partem mediam necnon privilegia sigillata, prout illic concordatum est, medio tempore ad vestram Lubicensem atque Aemburgensem civitates apportare, quodque per hec mercatores hanze Theutonice cum suis mercimoniis ad patriam Flandrensem in festo beati Michahelis archangeli proximo futuro deberent revenire. Unde commendabiles amici carissimi, liquescit, tempus hujusmodi, videlicet dicti festi assumptionis, nobis nimis breve et strictum fore, precipue attento, quod dictus metuendus princeps noster nunc in remotis partibus, videlicet circa partes Britanie, cum domino nostro rege Francie propter quedam ardua negocia existit, ad quem nichilominus deputatos nostros pro expedicione negocii celeriter destinavimus, sperantes utique per Dei gratiam, quod dictus metuendus princeps noster in tractatis suum favorabiliter prebebit assensum. Et quia clarum est, hec infra tempus memoratum propter brevitatem ejusdem non posse adimpleri, premissis attentis, ob sinceram confidenciam, quam in amiciciis vestris plenarie gerimus, easdem affectuose exoramus, quatenus de modico seu aliquo temporis protactu post dictum assumptionis festum vobis tedium non oriatur, nam revera in hiis et ea tangentibus diligenciam nostram omnimodam adhibuimus et verissime intendimus adhibere. Et quantum est de dicta media parte pecunie jam ordinavimus nuncios nostros apud Aemsterdamme destinandos pro expedicione inibi fienda adeo, quod tractata effectum debitum Deo dante sorcientur. Commendabiles circumspectiones